



Kloe Holding II ApS

Pedersholmparken 3
3600 Frederikssund
CVR-nr. 26723833

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2020

Michael Kloe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kloe Holding II ApS
Pedersholmparken 3
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 26723833
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jette Lene Kloe
Michael Kloe

Direktion

Michael Kloe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Kloe Holding ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 151 t.kr. mod et underskud på 63 t.kr. sidste år, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, ud over de seneste måneders udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet, som vil få negative konsekvenser for resultatet i 2020. På grund af usikkerheden omkring længden af Corona-krisen, både nationalt og internationalt og omfanget af Regeringens hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.000)	(7.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		159.330	(55.504)
Andre finansielle indtægter	2	11	133
Andre finansielle omkostninger	3	(8)	(44)
Årets resultat		151.333	(63.290)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Overført resultat		151.333	(117.290)
Resultatdisponering		151.333	(63.290)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.407.447	5.302.117
Finansielle aktiver	4	5.407.447	5.302.117
Anlægsaktiver		5.407.447	5.302.117
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	4.850
Tilgodehavender		0	4.850
Omsætningsaktiver		0	4.850
Aktiver		5.407.447	5.306.967

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		980.909	875.579
Overført overskud eller underskud		4.160.824	4.114.821
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Egenkapital		5.391.733	5.294.400
Bankgæld		7	43
Gæld til associerede virksomheder		2.139	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.318	6.274
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		15.714	12.567
Gældsforpligtelser		15.714	12.567
Passiver		5.407.447	5.306.967

Begivenheder efter balancedagen

1

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	875.579	4.114.821	54.000	5.294.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	105.330	46.003	0	151.333
Egenkapital ultimo	250.000	980.909	4.160.824	0	5.391.733

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, ud over de seneste måneders udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet, som vil få negative konsekvenser for resultatet i 2020. På grund af usikkerheden omkring længden af Corona-krisen, både nationalt og internationalt og omfanget af Regeringens hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	11	133
	11	133

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8	44
	8	44

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.426.538
Kostpris ultimo	4.426.538
Opskrivninger primo	875.579
Andel af årets resultat	159.330
Udbytte	(54.000)
Opskrivninger ultimo	980.909
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.407.447

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kloe Holding ApS	Frederikssund	ApS	24,5
Birthe og Mogens Kloe ApS	Frederikssund	ApS	24,5
